ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

30/2021/NQ-HĐND ngày 07/12/2021

của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng       năm 2022

 Kính gửi:

                                                 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

                  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 30/2021/NQ-HĐND ngày 07/12/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh bãi bỏ Nghị quyết số 11/2016/NQ-HĐND ngày 21/7/2006 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về mức thu học phí và phí dự thi, dự tuyển đào tạo nghề tại

các cơ sở đào tạo nghề công lập trên địa bàn tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

56/SLĐTBXH-LĐVL ngày 11/01/2022 về việc tham mưu ban hành văn bản chỉ

đạo thực hiện Nghị quyết số 30/2021/NQ-HĐND ngày 07/12/2021

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau: Các sở, ban, ngành tỉnh

và UBND các huyện, thị xã, thành phố chấm dứt việc thực hiện Nghị quyết số

11/2016/NQ-HĐND ngày 21/7/2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh về mức thu

học phí và phí dự thi, dự tuyển đào tạo nghề tại các cơ sở đào tạo nghề công lập

trên địa bàn tỉnh kể từ ngày 20/12/2021.

 (Kèm theo Nghị quyết số 30/2021/NQ-HĐND ngày 07/12/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Bộ: TC; LĐ-TB&XH;

- TTTU; TT. HĐND tỉnh;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, KGVX (Ch-05).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-17T14:32:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-17T15:08:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-17T16:01:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-17T16:01:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-17T16:01:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-17T16:02:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!